Prefeitura Municipal de Buritis - CNPJ: 18.125.146/0001-29

Estado de Minas Gerais

Anexo VIl - Demonstrativo da Execuc¢éo das Despesas por Fun¢do e Subfuncgéo

Orgaos/Entidades

Prefeitura Municipal de Buritis
Prefeitura Municipal de Buritis
Prefeitura Municipal de Buritis
Prefeitura Municipal de Buritis

Prefeitura Municipal de Buritis
Prefeitura Municipal de Buritis
Prefeitura Municipal de Buritis

Prefeitura Municipal de Buritis
Prefeitura Municipal de Buritis
Prefeitura Municipal de Buritis
Prefeitura Municipal de Buritis
Prefeitura Municipal de Buritis

Prefeitura Municipal de Buritis

Prefeitura Municipal de Buritis
Prefeitura Municipal de Buritis
Prefeitura Municipal de Buritis
Prefeitura Municipal de Buritis
Prefeitura Municipal de Buritis
Prefeitura Municipal de Buritis
Camara Municipal de Buritis
Instituto de Previdéncia de
Buritis - IPREB

Instituto de Previdéncia de
Buritis - IPREB

Instituto de Previdéncia de
Buritis - IPREB

Instituto de Previdéncia de
Buritis - IPREB

Instituto de Previdéncia de
Buritis - IPREB

Prefeitura Municipal de Buritis
Prefeitura Municipal de Buritis
Prefeitura Municipal de Buritis
Prefeitura Municipal de Buritis
Prefeitura Municipal de Buritis
Prefeitura Municipal de Buritis
Prefeitura Municipal de Buritis
Prefeitura Municipal de Buritis
Prefeitura Municipal de Buritis
Prefeitura Municipal de Buritis
Prefeitura Municipal de Buritis
Prefeitura Municipal de Buritis
Prefeitura Municipal de Buritis
Prefeitura Municipal de Buritis
Prefeitura Municipal de Buritis
Prefeitura Municipal de Buritis
Prefeitura Municipal de Buritis
Prefeitura Municipal de Buritis
Camara Municipal de Buritis
Instituto de Previdéncia de
Buritis - IPREB

Prefeitura Municipal de Buritis
Prefeitura Municipal de Buritis
Prefeitura Municipal de Buritis

Prefeitura Municipal de Buritis
Prefeitura Municipal de Buritis
Prefeitura Municipal de Buritis
Prefeitura Municipal de Buritis
Prefeitura Municipal de Buritis
Prefeitura Municipal de Buritis

Prefeitura Municipal de Buritis
Prefeitura Municipal de Buritis

Prefeitura Municipal de Buritis
Prefeitura Municipal de Buritis
Prefeitura Municipal de Buritis
Prefeitura Municipal de Buritis
Prefeitura Municipal de Buritis
Prefeitura Municipal de Buritis
Prefeitura Municipal de Buritis
Prefeitura Municipal de Buritis
Prefeitura Municipal de Buritis

Funcéao

Educacao

Assisténcia Social
Assisténcia Social
Assisténcia Social

Assisténcia Social
Assisténcia Social
Assisténcia Social

Assisténcia Social
Saude
Salde
Saude
Saude

Saude

Saude

Saude

Seguranca Publica
Administracao
Educacéao
Educacéo
Legislativa
Judiciaria

Administracéo
Administracao
Administracéo
Previdéncia Social

Administracéo
Administracdo
Administracao
Administracdo
Administracéo
Administracéo
Saude

Educacao

Educacao
Agricultura
Comércio e Servigos
Comércio e Servigos
Energia

Transporte

Desporto e Lazer
Desporto e Lazer
Encargos Especiais
Encargos Especiais
Legislativa
Administracao

Administracéo
Assisténcia Social
Agricultura

Agricultura
Agricultura
Educacao
Educacéao
Educacéo
Educacao

Educacgao
Cultura

Cultura

Urbanismo

Urbanismo

Habitacéo

Saneamento
Saneamento

Agricultura

Saude

Reserva de Contingéncia

Subfungéo

Educacao Infantil
Administracédo Geral
Assisténcia ao Idoso

Assisténcia a Crianga e ao
Adolescente

Assisténcia Comunitaria
Alimentacéo e Nutricdo
Custddia e Reintegragéo
Social

Infra-Estrutura Urbana
Administracéo Geral
Assisténcia Comunitaria
Atencéo Basica
Assisténcia Hospitalar e
Ambulatorial

Suporte Profilatico e
Terapéutico

Vigilancia Sanitaria
Vigilancia Epidemiolégica
Policiamento

Lazer

Ensino Fundamental
Administracédo Geral
Acdo Legislativa

Defesa do Interesse Publico
no Processo Judiciario
Administracéo Geral

Administragao Financeira
Controle Interno

Previdéncia do Regime
Estatutério
Administracéo Geral
Administragéo Financeira
Controle Interno
Administracéo de Receitas
Turismo

Desporto Comunitario
Alimentacéo e Nutricdo
Administragdo Geral
Alimentacéo e Nutricdo
Promocao Comercial
Promocéao Comercial
Comercializagao

Energia Elétrica
Transporte Rodoviario
Desporto Comunitario
Lazer

Servigo da Divida Interna
Outros Encargos Especiais
Acdo Legislativa
Administragdo Geral

Administragédo Geral
Administragdo Geral
Promocao da Produgéo
Agropecuaria

Extenséo Rural
Abastecimento

Ensino Fundamental
Ensino Superior
Educacéo Infantil
Educacéo de Jovens e
Adultos

Educacéo Especial
Patriménio Historico, Artistico,
Avrtistico e Arqueolégico
Difusédo Cultural
Infra-Estrutura Urbana
Servigos Urbanos
Habitagéo Urbana
Infra-Estrutura Urbana
Saneamento Basico Rural
Administragéo Geral
Administracédo Geral
Reserva de Contingéncia

Periodo: 2° Bimestre 2018

Dotacao

Inicial Atualizada
7.000,00 7.000,00
664.070,58  664.070,58
64.000,00 64.000,00
544.983,33  588.619,79
1.956.990,74 1.958.990,74
14.748,76 14.748,76
1.069.390,49 1.065.292,32
10.000,00 10.000,00
1.171.340,57 1.172.064,57
750.826,96 ~ 707.538,44
3.555.914,44 3.637.218,47
5.189.233,23 6.438.729,23
371.328,41 379.328,41
326.887,27  326.887,27
406.204,83  429.208,83
285.084,63  285.084,63
16.000,00 16.000,00
1.600.000,00 1.455.000,00
250.000,00  250.000,00
2.590.000,00 2.590.000,00
269.610,00  269.610,00
774.050,00  964.050,00
203.775,00 203.775,00
502.665,00  502.665,00
5.299.900,00 4.507.900,00
7.665.189,43 7.735.041,54
268.681,42  308.681,42
123.304,30  118.304,30
322.532,23 324.632,23
15.000,00 15.000,00
49.324,55 49.324,55
42.000,00 42.000,00
894.630,77 894.630,77
566.800,00  566.800,00
4.000,00 18.000,00
20.500,00 20.500,00
16.596,44 16.596,44
350.000,00 220.000,00
501.000,00  531.000,00
197.419,82  210.169,82
156.295,53  116.295,53
1.057.204,33 1.288.498,34
550.000,00 550.000,00
100.000,00  100.000,00
50.000,00 50.000,00
450.000,00  450.000,00
90.000,00 90.000,00
141.000,00  144.600,00
64.000,00 202.400,00
357.492,37  367.492,37
18.428.061,24 18.028.061,24
778.641,12  778.891,12
3.003.300,00 3.143.061,87
164.750,00  154.250,00
178.834,69  178.834,69
13.741,16 8.741,16
781.023,36 742.957,18
810.000,00  771.000,00
814.849,90  822.729,72
20.000,00 0,00
10.000,00 0,00
50.920,25 25.920,25
1.033.902,85 1.088.870,03
400.000,00  400.000,00
65.000,00 0,00

Empenhada
2° Bimestre No ExercAcio
0,00 0,00
81.282,85 219.069,35
0,00 0,00
55.053,37 165.722,96
150.711,01 339.373,67
0,00 0,00
127.505,50 220.471,11
0,00 0,00
265.545,00  629.093,95
233.673,89 442.518,08
463.044,66 1.622.905,91
834.432,19 4.555.736,58
84.321,38 168.172,17
49.020,50 101.214,04
56.976,87 123.348,85
48.219,78 123.553,74
0,00 0,00
276.247,20 617.249,53
87.872,45 100.558,61
136.863,63 1.983.807,10
0,00 30.000,00
10.722,84 166.014,58
0,00  40.400,00
0,00 60.615,00
0,00 3.240.000,00
1.571.572,35 3.765.291,49
23.863,66 121.962,24
7.275,71 7.475,71
51.829,44 114.144,74
0,00 0,00
3.608,84 8.246,79
0,00 0,00
168.743,53 335.146,58
104.462,33 290.393,16
0,00 18.000,00
0,00 0,00
315,11 1.640,74
0,00 100.000,00
13.725,53 224.879,90
43.952,81 62.168,67
0,00 0,00
0,00 1.288.498,34
0,00 550.000,00
0,00 100.000,00
0,00 15.000,00
154.067,66 279.655,72
217,36 2.261,39
27.779,31 85.822,45
135.500,00 137.000,00
49.648,35 209.686,03
2.591.494,20 7.859.447,73
241.159,74 412.187,04
380.829,09 795.328,91
0,00 0,00
4.910,48 14.546,28
0,00 0,00
47.864,32 106.134,76
143.047,47 302.462,17
163.390,91 310.142,37
0,00 0,00
0,00 0,00
1.315,85 3.209,35
106.067,33 393.331,55
99.215,43 196.365,02
0,00 0,00

Liquidada

2° Bimestre No Exercicio
0,00 0,00
78.780,82  160.062,16
0,00 0,00
57.635,23  154.900,36
156.290,22  319.319,82
0,00 0,00
113.123,93 190.546,28
0,00 0,00
257.717,58  507.357,51
99.436,04  165.413,06
558.312,52 1.094.887,73
1.147.143,85 2.118.816,67
75.740,21 146.972,98
49.231,46  100.499,21
55.487,11 96.863,66
43.307,46 86.761,97
0,00 0,00
276.247,20  617.249,53
87.872,45 100.558,61
383.901,70  705.056,09
2.666,67 6.666,67
11.051,12 32.522,10
1.663,26 4.998,03
5.200,00 15.600,00
195.896,28  545.605,60
1.386.254,95 2.426.913,97
31.762,37 69.081,67
7.275,71 7.432,00
54.82501  108.147,56
0,00 0,00
2.337,05 6.176,12
0,00 0,00
176.515,77 297.839,01
73.94509  116.825,92
0,00 18.000,00
0,00 0,00
573,85 1.140,74
16.793,16 37.267,17
93.714,86  220.492,21
36.388,44 54.452,64
0,00 0,00
307.904,20  608.473,77
105.590,30 199.143,86
14.601,91 29.995,19
1.064,52 1.862,91
154.067,66  279.655,72
217,36 2.261,39
12.373,75 40.381,19
848,91 1.558,87
69.961,47  140.174,49
3.370.536,69 5.458.543,19
211.823,05  334.742,82
384.858,17  777.592,33
0,00 0,00
4.850,21 10.334,00
0,00 0,00
43.400,43 84.293,61
179.464,67  181.384,67
148.382,77  279.102,76
0,00 0,00
0,00 0,00
1.119,85 3.013,35
141.771,55  281.675,89
99.215,43  196.365,02
0,00 0,00

Saldo

7.000,00
445.001,23
64.000,00
422.896,83

1.619.617,07
14.748,76
844.821,21

10.000,00
542.970,62
265.020,36

2.014.312,56
1.882.992,65

211.156,24

225.673,23
305.859,98
161.530,89

16.000,00
837.750,47
149.441,39
606.192,90
239.610,00

798.035,42

163.375,00

442.050,00

1.267.900,00

3.969.750,05
186.719,18
110.828,59
210.487,49
15.000,00
41.077,76
42.000,00
559.484,19
276.406,84
0,00
20.500,00
14.955,70
120.000,00
306.120,10
148.001,15
116.295,53
0,00

0,00

0,00
35.000,00

170.344,28
87.738,61
58.777,55

65.400,00
157.806,34
10.168.613,51
366.704,08
2.347.732,96
154.250,00

164.288,41
8.741,16

636.822,42
468.537,83
512.587,35
0,00

0,00
22.710,90
695.538,48
203.634,98
0,00

Péagina 1 de 2



Prefeitura Municipal de Buritis - CNPJ: 18.125.146/0001-29
Estado de Minas Gerais

Anexo VIl - Demonstrativo da Execuc¢éo das Despesas por Fun¢do e Subfuncgéo
Periodo: 2° Bimestre 2018

Orgaos/Entidades Funcéao Subfungéo Dotacao Empenhada Liquidada Saldo
Inicial Atualizada  2° Bimestre No ExercAcio 2°Bimestre No Exercicio
TOTAL 68.500.000,00 69.081.066,61 9.097.349,93 33.060.254,36 10.789.144,27 19.444.982,08 36.020.812,25

Péagina 2 de 2


http://www.tcpdf.org

