Prefeitura Municipal de Buritis - CNPJ: 18.125.146/0001-29

Estado de Minas Gerais



Anexo VII - Demonstrativo da Execução das Despesas por Função e Subfunção

Período:	2°	Bimestre	2018	
renouo.	_	Dilliestre	2010	ı

Órgãos/Entidades	Função	Subfunção	Dota	-	Emper		Liqui		Saldo
			Inicial	Atualizada		No ExercÃcio			
Prefeitura Municipal de Buritis	Educação	Educação Infantil	7.000,00	7.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.000,00
Prefeitura Municipal de Buritis	Assistência Social	Administração Geral	664.070,58	664.070,58	81.282,85	219.069,35	78.780,82	160.062,16	445.001,23
Prefeitura Municipal de Buritis	Assistência Social	Assistência ao Idoso	64.000,00	64.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	64.000,00
Prefeitura Municipal de Buritis	Assistência Social	Assistência à Criança e ao Adolescente	544.983,33	588.619,79	55.053,37	165.722,96	57.635,23	154.900,36	422.896,83
Prefeitura Municipal de Buritis	Assistência Social	Assistência Comunitária	1.956.990,74	1.958.990,74	150.711,01	339.373,67	156.290,22	319.319,82	1.619.617,07
Prefeitura Municipal de Buritis		Alimentação e Nutrição	14.748,76	14.748,76	0,00	0,00	0,00	0,00	14.748,76
Prefeitura Municipal de Buritis		Custódia e Reintegração Social	1.069.390,49		127.505,50	220.471,11	113.123,93	190.546,28	844.821,21
Prefeitura Municipal de Buritis	Assistência Social	Infra-Estrutura Urbana	10.000,00	10.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.000,00
Prefeitura Municipal de Buritis	Saúde	Administração Geral	1.171.340,57	1.172.064,57	265.545,00	629.093,95	257.717,58	507.357,51	542.970,62
Prefeitura Municipal de Buritis	Saúde	Assistência Comunitária	750.826,96	707.538,44	233.673,89	442.518,08	99.436,04	165.413,06	265.020,36
Prefeitura Municipal de Buritis	Saúde	Atenção Básica	3.555.914,44	3.637.218,47	463.044,66	1.622.905,91	558.312,52	1.094.887,73	2.014.312,56
Prefeitura Municipal de Buritis	Saúde	Assistência Hospitalar e Ambulatorial	5.189.233,23	6.438.729,23	834.432,19	4.555.736,58	1.147.143,85	2.118.816,67	1.882.992,65
Prefeitura Municipal de Buritis	Saúde	Suporte Profilático e Terapêutico	371.328,41	379.328,41	84.321,38	168.172,17	75.740,21	146.972,98	211.156,24
Prefeitura Municipal de Buritis	Saúde	Vigilância Sanitária	326.887,27	326.887,27	49.020,50	101.214,04	49.231,46	100.499,21	225.673,23
Prefeitura Municipal de Buritis		Vigilância Epidemiológica	406.204,83	429.208,83	56.976,87	123.348,85	55.487,11	96.863,66	305.859,98
Prefeitura Municipal de Buritis		Policiamento	285.084,63	285.084,63	48.219,78	123.553,74	43.307,46	86.761,97	161.530,89
Prefeitura Municipal de Buritis		Lazer				,	0,00	0,00	16.000,00
·			16.000,00	16.000,00	0,00	0,00			
Prefeitura Municipal de Buritis		Ensino Fundamental	1.600.000,00	,	276.247,20	617.249,53	276.247,20	617.249,53	837.750,47
Prefeitura Municipal de Buritis		Administração Geral	250.000,00	250.000,00	87.872,45	100.558,61	87.872,45	100.558,61	149.441,39
Câmara Municipal de Buritis	Legislativa	Ação Legislativa	2.590.000,00		136.863,63	1.983.807,10	383.901,70	705.056,09	606.192,90
Instituto de Previdência de Buritis - IPREB	Judiciária	Defesa do Interesse Público no Processo Judiciário	269.610,00	269.610,00	0,00	30.000,00	2.666,67	6.666,67	239.610,00
Instituto de Previdência de Buritis - IPREB	Administração	Administração Geral	774.050,00	964.050,00	10.722,84	166.014,58	11.051,12	32.522,10	798.035,42
Instituto de Previdência de Buritis - IPREB	Administração	Administração Financeira	203.775,00	203.775,00	0,00	40.400,00	1.663,26	4.998,03	163.375,00
Instituto de Previdência de Buritis - IPREB	Administração	Controle Interno	502.665,00	502.665,00	0,00	60.615,00	5.200,00	15.600,00	442.050,00
Instituto de Previdência de Buritis - IPREB	Previdência Social	Previdência do Regime Estatutário	5.299.900,00	4.507.900,00	0,00	3.240.000,00	195.896,28	545.605,60	1.267.900,00
Prefeitura Municipal de Buritis	Administração	Administração Geral	7.665.189,43	7.735.041,54	1.571.572,35	3.765.291,49	1.386.254,95	2.426.913,97	3.969.750,05
Prefeitura Municipal de Buritis	Administração	Administração Financeira	268.681,42	308.681,42	23.863,66	121.962,24	31.762,37	69.081,67	186.719,18
Prefeitura Municipal de Buritis	Administração	Controle Interno	123.304,30	118.304,30	7.275,71	7.475,71	7.275,71	7.432,00	110.828,59
Prefeitura Municipal de Buritis		Administração de Receitas	322.532,23	324.632,23	51.829,44	114.144,74	54.825,01	108.147,56	210.487,49
Prefeitura Municipal de Buritis	Administração	Turismo	15.000,00	15.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15.000,00
Prefeitura Municipal de Buritis		Desporto Comunitário	49.324,55		3.608,84	8.246,79	2.337,05	6.176,12	41.077,76
Prefeitura Municipal de Buritis		Alimentação e Nutrição	42.000,00	42.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	42.000,00
Prefeitura Municipal de Buritis		Administração Geral	894.630,77	894.630,77	168.743,53	335.146,58	176.515,77	297.839,01	559.484,19
·									
Prefeitura Municipal de Buritis		Alimentação e Nutrição	566.800,00	566.800,00	104.462,33	290.393,16	73.945,09	116.825,92	276.406,84
Prefeitura Municipal de Buritis		Promoção Comercial	4.000,00	18.000,00	0,00	18.000,00	0,00	18.000,00	0,00
Prefeitura Municipal de Buritis		Promoção Comercial	20.500,00		0,00	0,00	0,00	0,00	20.500,00
Prefeitura Municipal de Buritis		Comercialização	16.596,44	16.596,44	315,11	1.640,74	573,85	1.140,74	14.955,70
Prefeitura Municipal de Buritis	•	Energia Elétrica	350.000,00	220.000,00	0,00	100.000,00	16.793,16	37.267,17	120.000,00
Prefeitura Municipal de Buritis	Transporte	Transporte Rodoviário	501.000,00	531.000,00	13.725,53	224.879,90	93.714,86	220.492,21	306.120,10
Prefeitura Municipal de Buritis	Desporto e Lazer	Desporto Comunitário	197.419,82	210.169,82	43.952,81	62.168,67	36.388,44	54.452,64	148.001,15
Prefeitura Municipal de Buritis	Desporto e Lazer	Lazer	156.295,53	116.295,53	0,00	0,00	0,00	0,00	116.295,53
Prefeitura Municipal de Buritis	Encargos Especiais	Serviço da Dívida Interna	1.057.204,33	1.288.498,34	0,00	1.288.498,34	307.904,20	608.473,77	0,00
Prefeitura Municipal de Buritis	Encargos Especiais	Outros Encargos Especiais	550.000,00	550.000,00	0,00	550.000,00	105.590,30	199.143,86	0,00
Câmara Municipal de Buritis	Legislativa	Ação Legislativa	100.000,00	100.000,00	0,00	100.000,00	14.601,91	29.995,19	0,00
Instituto de Previdência de Buritis - IPREB	Administração	Administração Geral	50.000,00	50.000,00	0,00	15.000,00	1.064,52	1.862,91	35.000,00
Prefeitura Municipal de Buritis	Administração	Administração Geral	450.000,00	450.000,00	154.067,66	279.655,72	154.067,66	279.655,72	170.344,28
Prefeitura Municipal de Buritis	Assistência Social	Administração Geral	90.000,00	90.000,00	217,36	2.261,39	217,36	2.261,39	87.738,61
Prefeitura Municipal de Buritis		Promoção da Produção Agropecuária	141.000,00	144.600,00	27.779,31	85.822,45	12.373,75	40.381,19	58.777,55
Prefeitura Municipal de Buritis	Agricultura	Extensão Rural	64.000,00	202.400,00	135.500,00	137.000,00	848,91	1.558,87	65.400,00
Prefeitura Municipal de Buritis		Abastecimento	357.492,37	367.492,37	49.648,35	209.686,03	69.961,47	140.174,49	157.806,34
Prefeitura Municipal de Buritis	•	Ensino Fundamental		18.028.061,24		7.859.447,73	3.370.536,69		10.168.613,51
·	,					412.187,04			
Prefeitura Municipal de Buritis		Ensino Superior	778.641,12		241.159,74		211.823,05	334.742,82	366.704,08
Prefeitura Municipal de Buritis		Educação Infantil	3.003.300,00		380.829,09	795.328,91	384.858,17	777.592,33	
Prefeitura Municipal de Buritis		Educação de Jovens e Adultos	164.750,00	154.250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	154.250,00
Prefeitura Municipal de Buritis		Educação Especial	178.834,69	178.834,69	4.910,48	14.546,28	4.850,21	10.334,00	164.288,41
Prefeitura Municipal de Buritis		Patrimônio Histórico, Artístico, Artístico e Arqueológico	13.741,16	8.741,16	0,00	0,00	0,00	0,00	8.741,16
Prefeitura Municipal de Buritis	Cultura	Difusão Cultural	781.023,36	742.957,18	47.864,32	106.134,76	43.400,43	84.293,61	636.822,42
Prefeitura Municipal de Buritis	Urbanismo	Infra-Estrutura Urbana	810.000,00	771.000,00	143.047,47	302.462,17	179.464,67	181.384,67	468.537,83
Prefeitura Municipal de Buritis	Urbanismo	Serviços Urbanos	814.849,90		163.390,91	310.142,37	148.382,77	279.102,76	512.587,35
Prefeitura Municipal de Buritis		Habitação Urbana	20.000,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Prefeitura Municipal de Buritis		Infra-Estrutura Urbana	10.000,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Prefeitura Municipal de Buritis		Saneamento Básico Rural	50.920,25		1.315,85	3.209,35	1.119,85	3.013,35	22.710,90
Prefeitura Municipal de Buritis		Administração Geral	1.033.902,85		106.067,33	393.331,55	141.771,55	281.675,89	695.538,48
Prefeitura Municipal de Buritis		Administração Geral	400.000,00	400.000,00	99.215,43	196.365,02	99.215,43	196.365,02	203.634,98
Prefeitura Municipal de Buritis	keserva de Contingência	Reserva de Contingência	65.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Prefeitura Municipal de Buritis - CNPJ: 18.125.146/0001-29

Estado de Minas Gerais



Anexo VII - Demonstrativo da Execução das Despesas por Função e Subfunção

Período: 2º Bimestre 2018

 Órgãos/Entidades
 Função
 Subfunção
 Dotação
 Empenhada
 1 cia distributada
 Empenhada
 Liquidada
 Saldo

 TOTAL
 100 distributada
 2° Bimestre
 No ExercÃcio
 2° Bimestre
 No ExercÃcio
 2° Bimestre
 No ExercÃcio
 100 ExercÃcio